
PACHET PRODUSE ALIMENTE

I.D.: 78157999

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 778,97 RON - 778,97 RON

Descriere: 1 PERE ABATE / KG KG 9 6.065 6.872 41.68 45.43 2 OUA BUC 9 30 1.0092 30.28 33.00 3 MERE / KG KG 9 40 2.4679 98.72 107.60 4 ARDEI KAPIA / KG ROSU KG 9 2.894 13.3044 38.50 41.97 5 CONOPIDA /ITALIA KG 9 3.226 9.6236 31.05 33.84 6 ROSII / KG KG 9 3.126 10.9998 34.39 37.48 7 LAPTE PILOS 1.5 L BUC 9 3 9.9083 29.72 32.40 8 PERE ABATE / KG KG 9 31.636 6.8715 217.39 236.95 9 CARTOFI SAC 10 KG BUC 9 6 22.0183 132.11 144.00 10 IAURT ARO 900GR BUC 9 2 9.1743 18.35 20.00 11 SMANTANA FARMER 800GR BUC 9 3 7.7982 23.39 25.50 12 LAMAI / KG TURCIA KG 9 10 8.3392 83.39
